Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2016                                  г. Симферополь                                      № 13-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем Победы:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

За многолетний добросовестный труд, личный вклад в

социальную защиту инвалидов войны, героико-патриотическое

воспитание молодежи и в связи с Днем Победы

Титовца Владимира Михайловича, члена Совета Симферопольской

городской организации инвалидов войны, Вооруженных Сил, участников

боевых действий.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев